
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 156 

с углубленным изучением информатики 

Калининского района Санкт-Петербурга 

 

                                                                           Приказ                             Номер 

документа 

Дата 

составления 

  297    29.09.2025 г. 

   

 

Об утверждении 

 

✓ Положения о постановке обучающихся на внутришкольный учет,  

✓ Положения о Совете по профилактике правонарушений несовершеннолетних, 

✓ новой формы социального паспорта  

 

Во исполнение письма комитета по образованию Санкт-Петербурга № 03-28-

6506/25-0-0 от 26.09.2025 «О направлении материалов», с целью оптимизации 

документооборота в системе профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних в ГБОУ СОШ № 156 Калининского района Санкт-

Петербурга, приказываю:  

 

1. Утвердить Положение о постановке обучающихся на внутришкольный учет в 

ГБОУ СОШ № 156 Калининского района Санкт-Петербурга (приложение № 1); 

2. Утвердить Положение о Совете по профилактике правонарушений 

несовершеннолетних в ГБОУ СОШ № 156 Калининского района Санкт-

Петербурга (приложение № 2); 

3. Утвердить форму социального паспорта ГБОУ СОШ № 156 Калининского 

района Санкт-Петербурга (приложение № 3); 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Рыбакову З.В. 

 

  

 

Директор                                                                                                        А.Е. Белик 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-29T15:27:30+0300
	Белик Александра Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




